כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דניאל מלול
הנאשם

ב"כ המאשימה: עוה"ד דפנה קרפל ועמוס כהן

ב"כ הנאשם: עו"ד ארז צברי

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום בעבירת איסור הפצה, לפי סעיף 7(א)
לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג- 2013.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, בתאריך 24.11.13, סיכם בשיחת טלפון אדם בשם יוסי
עם השוטר סמוי כי יספק לו שלוש שקיות של סם מסוג "נייס גאי" בתמורה ל-120 ₪ עבור כל שקית.
בהמשך, התקשר הנאשם אל השוטר, מסר לו כי הוא השליח וקיבל ממנו פרטים באשר למקום המפגש.